证券代码：000915     证券简称：华特达因    公告编号：2021-057

山东华特达因健康股份有限公司

关于向山东华特控股集团有限公司转让山东华特环保科技

有限公司51%股权完成工商变更登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完

整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

山东华特达因健康股份有限公司（以下简称公司）向山东华特控

股集团有限公司转让山东华特环保科技有限公司51%股权的关联交易

事项，已分别于2021年11月9日获得公司第十届董事会2021年第二次

临时会议审议通过、于2021年11月18日获得山东省国有资产投资控股

有限公司批复同意、于2021年11月26日获得公司2021年第二次临时股

东大会审议批准。

上述相关内容详见：2021年11月10日董事会决议公告（公告编号：

2021-048号）、公司关联交易公告（公告编号：2021-049号）；2021

年11月19日公司关联交易进展公告（公告编号：2021-054号）；2021

年11月27日公司股东大会决议公告（公告编号：2021-055号）。

11 月 30 日，股权转让双方已办理完毕山东华特环保科技有限公

司 51%股权的变更登记手续。

特此公告

山东华特达因健康股份有限公司董事会

二〇二一年十二月一日